АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021                                с.Пичаево                                                      № 638

Об отмене постановления администрации Пичаевского района №525 от 28.10.2021

года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Пичаевского

района на 2022 год»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью

4 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об

утверждении Правил разработки и утверждения  контрольными (надзорными)

органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям» администрация Пичаевского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление администрации Пичаевского района №525 от

28.10.2021 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального

контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Пичаевского района на 2022 год»

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания

«РИА»TOP 68»(WWW.top68.ru) и вступает в силу после официального

опубликования.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.И.Штакина

Глава Пичаевского района                                                                            А.А.Перов

http://www.top68.ru/